
UCHWAŁA NR 206/1023/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa nauczycieli w projekcie pn. 
Powiatowa Akademia Sukcesu Ucznia Szkoły Zawodowej współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 17, w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.1))  

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 124/701/2020 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 7 sierpnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa nauczycieli w projekcie pn. Powiatowa Akademia 
Sukcesu Ucznia Szkoły Zawodowej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:   

„5. Projekt realizowany jest w terminie od dnia 1 września 2018 roku do dnia 31 marca 2022 roku na terenie 
województwa śląskiego.”; 

2) w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:   

„7. Dokumenty, będące podstawą do refundacji kosztów studiów, będą przyjmowane przez FUNDACJĘ do 
28 lutego 2022 roku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Stanisławowi Torbusowi – Członkowi Zarządu Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 

Id: 0879F513-1968-4578-A5B2-08512F1280A0. Uchwalony Strona 1




